
Broj: 06/17 Službeni glasnik Općine Vrsi 25. rujna 2017. godine 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VRSI 
 

BROJ: 06/17 VRSI, 25. rujna 2017. godine GODINA: XI 

 

 

ODLUKU o imenovanju članova Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda……………………………………………………………………………………………………………………………………………1 

ODLUKU O DOPUNI KOEFICIJENTA ZA OBRAČUN PLAĆE ZA NAZIV RADNOG MJESTA STRUČNI 

SURADNIK ZA KOMUNALNE POSLOVE .................................................................................................... 2 

ODLUKU O DOPUNI KOEFICIJENTA ZA OBRAČUN PLAĆE ZA NAZIV RADNOG MJESTA VIŠI STRUČNI 

SURADNIK ZA PRORAČUN I FINANCIJE .................................................................................................... 4 

ODLUKU O DODJELI POTPORA NADARENIM UČENICIMA SREDNJE ŠKOLE I STUDENTIMA S PODRUČJA 

OPĆINE VRSI ZA ŠKOLSKU/AKADEMSKU GODINU 2017./2018. .............................................................. 6 

 

 



Broj: 06/17 Službeni glasnik Općine Vrsi 25. rujna 2017. godine 

1 
 

 Temeljem članka 27. stavka 2. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda («NN», broj 

73/97 i 174/04) i članka 31. Statuta Općine Vrsi («Službeni glasnik Općine Vrsi» broj: 02/13) 

Općinsko vijeće Općine Vrsi na 3. sjednici održanoj 21. rujna 2017. g. donosi: 

 

ODLUKU  
o imenovanju članova Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom imenuje se Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda kao radno tijelo Općinskog vijeća Općine Vrsi i imat će predsjednika i dva člana. 

Članak 2. 

U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Općine Vrsi (u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Marko Rončević, predsjednik 

2. Denis Marić, član 

3. Ivan Ninčević, član 

Članak 3. 

Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

Članak 4. 

Zadaće Povjerenstva utvrđene su člankom 38. stavkom 1. točkom 3. Zakona o zaštiti od 

elementarnih nepogoda. 

Članak 5. 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel Općine Vrsi. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenom glasniku Općine 

Vrsi“. 

KLASA: 021-01/17-01/01 

URBROJ: 2198/34-01-17-2 

Vrsi, 21. rujna 2017. godine 

                                                                                      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSI 

                                                                                                        PREDSJEDNICA:  

                                                                                   Josipa Maraš 



Broj: 06/17 Službeni glasnik Općine Vrsi 25. rujna 2017. godine 

2 
 

Na temelju članka 10. i 13. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine", br. 28/10), te članka 31. Statuta Općine Vrsi ("Službeni 

glasnik Općine Vrsi" br. 02/13), Općinsko vijeće Općine Vrsi na svojoj 3. sjednici održanoj 

21. rujna 2017. godine donosi:  

 

ODLUKU O DOPUNI KOEFICIJENTA ZA OBRAČUN PLAĆE ZA NAZIV 

RADNOG MJESTA STRUČNI SURADNIK ZA KOMUNALNE POSLOVE 
 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom se utvrđuje koeficijent za obračun plaće za naziv radnog mjesta STRUČNI 

SURADNIK ZA KOMUNLANE POSLOVE (u daljnjem tekstu: Stručni suradnik). 

 

Članak 2. 

 

Ovom Odlukom se nadopunjuje Članak 2. Odluke o koeficijentima za obračun plaća 

službenika i namještenika Općine Vrsi koja je donešena 18. ožujka 2015. godine („Službeni 

glasnik Općine Vrsi 01/15“) na sljedeći način: 

 

 Naziv radnog mjesta: Stručni suradnik za komunalne poslove 

 Kategorija: III. 

 Rang: 8. 

 

Članak 3. 

 

Za obavljanje dužnosti Stručnog suradnika prihvaća se postojeća osnovica za obračun plaće koja 

je određena Odlukom Općinskog vijeća 18. ožujka 2015. godine („Službeni glasnik Općine Vrsi 

01/15“) u vrijednosti od 5.108,84 kuna bruto te se određuje koeficijent za obračun plaće 1.7. 
 

Članak 4. 

Za natprosječne rezultate u radu Stručni suradnik može ostvariti dodatak za uspješnost na 

radu, koji može iznositi godišnje najviše tri plaće Stručnog suradnika koji ostvaruje dodatak i 

ne može se ostvarivati kao stalni dodatak uz plaću. 

Župan, gradonačelnik, odnosno općinski načelnik pravilnikom utvrđuje kriterije utvrđivanja 

natprosječnih rezultata i način isplate dodataka za uspješnost na radu. Kao obvezan kriterij 

mora se uzeti u obzir ocjena kojom je službenik ocijenjen. 

Masu sredstava za dodatke za uspješnost u radu u pojedinim upravnim odjelima i službama 

utvrđuje župan, gradonačelnik, odnosno općinski načelnik sukladno osiguranim proračunskim 

sredstvima. 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Vrsi''.  

 



Broj: 06/17 Službeni glasnik Općine Vrsi 25. rujna 2017. godine 

3 
 

 

Klasa: 120-01/17-01/02 

Ur.broj: 2198/34-01-16-1  

Vrsi, 21. rujna 2017.g.  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSI 

                                                                                            PREDSJEDNICA 

                                                                                           Josipa Maraš   

  



Broj: 06/17 Službeni glasnik Općine Vrsi 25. rujna 2017. godine 

4 
 

Na temelju članka 10. i 13. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine", br. 28/10), te članka 31. Statuta Općine Vrsi ("Službeni 

glasnik Općine Vrsi" br. 02/13), Općinsko vijeće Općine Vrsi na svojoj 3. sjednici održanoj 

21. rujna 2017. godine donosi:  

 

ODLUKU O DOPUNI KOEFICIJENTA ZA OBRAČUN PLAĆE ZA NAZIV 

RADNOG MJESTA VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom se utvrđuje koeficijent za obračun plaće za naziv radnog mjesta VIŠI STRUČNI 

SURADNIK ZA PRORAČUN I FINANCIJE (u daljnjem tekstu: Stručni suradnik). 

 

Članak 2. 

 

Ovom Odlukom se nadopunjuje Članak 2. Odluke o koeficijentima za obračun plaća 

službenika i namještenika Općine Vrsi koja je donešena 18. ožujka 2015. godine („Službeni 

glasnik Općine Vrsi 01/15“) na sljedeći način: 

 

 Naziv radnog mjesta: Viši stručni suradnik za proračun i financije 

 Kategorija: II. 

 Rang: 6 

 

Članak 3. 

 

Za obavljanje dužnosti Stručnog suradnika prihvaća se postojeća osnovica za obračun plaće koja 

je određena Odlukom Općinskog vijeća 18. ožujka 2015. godine („Službeni glasnik Općine Vrsi 

01/15“) u vrijednosti od 5.108,84 kuna bruto te se određuje koeficijent za obračun plaće 1.7. 
 

Članak 4. 

Za natprosječne rezultate u radu Stručni suradnik može ostvariti dodatak za uspješnost na 

radu, koji može iznositi godišnje najviše tri plaće Stručnog suradnika koji ostvaruje dodatak i 

ne može se ostvarivati kao stalni dodatak uz plaću. 

Župan, gradonačelnik, odnosno općinski načelnik pravilnikom utvrđuje kriterije utvrđivanja 

natprosječnih rezultata i način isplate dodataka za uspješnost na radu. Kao obvezan kriterij 

mora se uzeti u obzir ocjena kojom je službenik ocijenjen. 

Masu sredstava za dodatke za uspješnost u radu u pojedinim upravnim odjelima i službama 

utvrđuje župan, gradonačelnik, odnosno općinski načelnik sukladno osiguranim proračunskim 

sredstvima. 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Vrsi''.  

 



Broj: 06/17 Službeni glasnik Općine Vrsi 25. rujna 2017. godine 

5 
 

 

Klasa: 120-01/17-01/01 

Ur.broj: 2198/34-01-16-1  

Vrsi, 21. rujna 2017.g.  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSI 

                                                                                            PREDSJEDNICA 

                                                                                           Josipa Maraš   

  



Broj: 06/17 Službeni glasnik Općine Vrsi 25. rujna 2017. godine 

6 
 

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), 

Odluke o Proračunu Općine Vrsi za 2017. godinu i projekcija za 2017. i 2018. godinu 

("Službeni glasnik Općine Vrsi" br. 05/16), te članka 46. Statuta Općine Vrsi ("Službeni 

glasnik Općine Vrsi" br. 02/13) Načelnik Općine Vrsi donosi: 

 

ODLUKU O DODJELI POTPORA NADARENIM UČENICIMA SREDNJE 

ŠKOLE I STUDENTIMA S PODRUČJA OPĆINE VRSI ZA 

ŠKOLSKU/AKADEMSKU GODINU 2017./2018. 
 

 

Članak 1. 

 

Općina Vrsi će za školsku/akademsku godinu 2017./2018. dodijeliti stipendije redovnim 

učenicima srednje škole i redovnim studentima preddiplomskog i diplomskog studija. 
 

Članak 2. 

 

Za učenike prvog razreda srednje škole koji su sedmi i osmi razred osnovne škole završili s 

odličnim uspjehom i učenike ostalih razreda koji su prethodnu godinu završili s odličnim 

uspjehom pod uvjetom da oni i njihovi roditelji imaju mjesto prebivališta na području Općine 

Vrsi, te da ne primaju stipendiju po drugim osnovama, visina stipendije iznosi 300,00 kn 

(slovima: tristo kuna) mjesečno. 

 

Članak 3. 

 

Za studente preddiplomskog i diplomskog studija koji imaju prosjek ocjena iz prethodne 

studijske godine najmanje 3.5 koji su redovno upisali sljedeću godinu studija, te studente prve 

godine preddiplomskog studija koji su završili sve četiri godine srednjoškolskog obrazovanja 

s odličnim uspjehom, pod uvjetom da oni i njihovi roditelji imaju mjesto prebivališta na 

području Općine Vrsi, te da ne primaju stipendiju po drugim osnovama, visina stipendije 

iznosi 500,00 kn (slovima: petsto kuna) mjesečno. 

 

Članak 4. 

 

Stipendija se isplaćuje za sve mjesece osim srpnja, kolovoza i rujna, te je bespovratna pod 

uvjetom da polaznik završi započetu godinu školovanja. 

 

Članak 5. 

 

Za provedbu Natječaja za dodjelu potpora nadarenim učenicima srednje škole i studentima sa 

područja Općine Vrsi za školsku/akademsku godinu 2017./2018. imenovati će se komisija 

posebnom odlukom. 

 

Članak 6. 

 

Svaki korisnik stipendije potpisati će ugovor o stipendiji. 



Broj: 06/17 Službeni glasnik Općine Vrsi 25. rujna 2017. godine 

7 
 

 

Članak 7. 

Imena korisnika stipendija objaviti će se na Oglasnoj ploči Općine Vrsi. 

 

Članak 8. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Vrsi''.  

 

 

Klasa: 604-02/17-01/01 

Ur.broj: 2198/34-01-17-1  

Vrsi, 25. rujna 2017.g.  

                                                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VRSI 

                                                                                     Luka Perinić   

 

 


